1 / 3

平成３０年９月吉日

西日本弁理士クラブ会員各位

(複数会員が所属する事務所では、全員にコピー配布または回覧願います)

申込み期限：平成30 年10 月 12 日（金）

西日本弁理士クラブ 秋の親睦旅行会のご案内

（宴会のみの参加も可！ ゴルフのみの参加も可！）

拝啓 向秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度は例年開催している夏期の親睦旅行会があいにくの

天候から中止となりましたので、その代わりというわけではござい

ませんが、特別に秋の親睦旅行会を開催する運びとなりました。例年

の夏期の親睦旅行会とは趣向を変え、「近場で手軽に」をテーマに企

画を進めました。その開催要領を以下ご案内申し上げます。

 まず、レクリエーションとして、２日間ゴルフ会をご用意しまし

た。秋深まる大自然の中ゴルフ三昧の２日間をお楽しみいただけま

す。また、宿泊先として、大阪池田の奥座敷「不死王閣」をご用意い

たしました。都会の喧騒を離れ，ベテラン・若手分け隔てなく語り合

い皆で秋の夜長を楽しみませんか。ゴルフのみのご参加でも構いませ

んし宴会のみの参加でも構いません。ご都合にあわせてご参加いただけます。

 きっとお楽しみいただけるものと存じますので、万障お繰り合わせの上、ふるってご参加ください。  敬具

（※西日本弁理士クラブウェブサイト http://www.nishiben.jp/ でも案内をご覧いただけます）

【日程】 平成３０年１１月１７日(土)～１８日(日)

【宿泊先】 伏尾温泉ラジウム泉 不死王閣

〒563-8585 大阪府池田市伏尾町 128-1 TEL：072-751-3540

http://www.fushioukaku.co.jp

【費用】

※宿泊なしで、宴会のみの参加も可能です。また、宴会も宿泊もなしで、ゴルフプランだけの参加も可能です。

（Ａ１．宴会・二次会プラン（日帰り）） 温泉利用可、貸浴衣料含む。

 6,000 円（一般会員）

 3,000 円（若手会員（弁理士登録 10 年以内の会員））

（Ａ２．宿泊プラン）

 14,000 円（一般会員）

  8,000 円（若手会員（弁理士登録 10 年以内の会員））

（Ａ０．宴会も宿泊も無しプラン）

（Ｂ１．１日目（11/17）山の原ゴルフプラン） 山の原ゴルフクラブ 恋里コース

 （https://reserve.accordiagolf.com/golfLinkCourseDetail/?gid=034）

 ゴルフ参加費用…0 円（先着 16 名(4 組)）

 プレー費は 17,000 円程度（キャディなし）、昼食代別

（Ｂ２．２日目（11/18）能勢ゴルフプラン） 能勢カントリー倶楽部（http://www.nosecc.co.jp/）

 ゴルフ参加費用…0 円（先着 16 名(4 組)）

 プレー費は 17,000 円程度（キャディなし）、昼食代別

（ＢＷ．両日ゴルフプラン） 両日とも参加！（推奨！！）（幹事長私物放出コンペ開催）

（Ｂ０．ゴルフ無しプラン）

【交通手段】 [電車]  阪急宝塚線 池田駅 路線バス／送迎バス（要予約）（所要時間：約１５分）

  [自動車] 阪神高速池田線木部第１出口（亀岡方面）⇒国道４２３号線⇒旅館（大阪から約３０分）

西日本弁理士クラブ

幹事長 永田 元昭

親睦担当副幹事長 山本 英明

（不死王閣 ＨＰより）

 2 / 3

          新名神高速箕面とどろみＩＣ⇒国道４２３号線⇒旅館（京都から約１時間）

      ※大阪から車で約３０分の好アクセスです！

      ※ゴルフ組の方はマイカー等交通手段を各自確保願います（２日目もバス等の手配はございません）。

【スケジュール】

11 月 17 日(土)

 ＜ゴルフ１＞ 9:30 集合 山の原ゴルフクラブ恋里コース（10:00 Out/In 同時 Start 予定・セルフ)

 ⇒16:30 頃解散 ⇒旅館へ移動

 ＜宴会＞ 16:50～17:30 受付（旅館ロビーにて。参加費用申し受けます）

 18:30～宴会開始

 20:30 宴会終了

 20:30～22:00 二次会（部屋呑み）

 ※宴会・二次会だけでお帰りの方は阪急池田駅まで路線バス（21:18/21:55/22:14/23:06）等をご

利用いただくことになります。

11 月 18 日(日)

 ＜ゴルフ２＞ 7:30 より朝食開始 ⇒8:30 までに各自 ホテル出発

 ⇒9:00 集合 能勢カントリー倶楽部(9:36 Out/In 同時 Start 予定・セルフ)

 ⇒16:30 頃 幹事長私物放出コンペ表彰式（２日間連続参加者のみ！！）・解散

※ゴルフ組でない方は、朝食後、チェックアウト（10:00 まで）を済ませたのち、ご出発ください。

【お申込み方法】

 下記をご記入頂き、ＦＡＸにてお申込みください。また、同等の情報を記入した E-mail によるお申込みもお

引き受けいたします。＜申込先メールアドレス：footmt@gmail.com＞

-----------------------------------------------------------＜キリトリ不要＞-----------------------------------------------------------

葛西特許事務所 山本 英明 宛（FAX: 06-4706-1117）

申込み期限：平成30 年10 月 12 日（金）必着

平成 30 年 11 月 17 日(土)～18 日(日)の西弁親睦旅行会に参加します。

  ＜ご氏名＞                       ＜弁理士登録番号＞

  ＜Ｅｍａｉｌ＞                 ＠

  ＜緊急時の連絡用電話番号＞

※天候等により開催を中止させていただく場合に使用しますので、当日、確実に連絡がとれる E-mail をご記入

ください。なお、ご記入いただいた個人情報は参加者管理目的にのみ使用し、他の目的には使用しません。

（１）下記 1.～2 につき、いずれかをチェックしてください。

1. 会員の種別 一般会員 若手会員（弁理士登録 10 年以内の会員）

2. 参加プラン  Ａ１．宴会・二次会（日帰り）プラン （一般会員：¥6,000／若手会員；¥ 3,000）

   Ａ２．宿泊プラン          （一般会員：¥14,000／若手会員；¥8,000）

Ａ１～Ａ０は択一  Ａ０．宴会も宿泊も無しプラン（ゴルフプランはＢ１～ＢＷのいずれかをご選択ください）

   宿泊オプションα．個室の希望の有無  希望しない  希望する

    ※先着２名，¥8,000 割高になります

   宿泊オプションβ．宿泊室の喫煙・禁煙の希望 喫煙 禁煙 どちらでも良い

   ［ゴルフプラン］

   Ｂ１．１日目（11/17）山の原ゴルフプラン  （コンペ参加費 ¥0）

   Ｂ２．２日目（11/18）能勢ゴルフプラン   （コンペ参加費 ¥0）

Ｂ１～Ｂ０は択一  ＢＷ．両日ゴルフプラン           （コンペ参加費 ¥0）

   Ｂ０．ゴルフ無しプラン

 3 / 3

（２）食物アレルギー（鯛、豚肉等）をお持ちの方は下記にご記入ください。可能な限りご対応させて頂きます。

（３）その他、特記事項がございましたら、ご記入ください。